
*E

W COMLINE DI MONTEMILONE
(Provincia di Potenza)

Ufficio Segreteria
Ordinanza n. 35 del 3112/2021

Il Sindaco

Premesso che la Scuola secondaria di I grado "G. Fortunato" è situata nei locali dell,ex refezione
scolastica in Via Libefà;

Rilevato che I'impianto termico dell'ex refezione scolastica non è adezuato alla
grandezza dei locali;

Sentita l'impresa manutentrice che ha valutato la situazione in ordine all'adegtatezza
dell'impianto e considerato che la conseguente situazione di disagio si potrebbe protrarre a
lungo, non consentendo il regolare svolgimento delle attività didattiche e può avere ripercussioni
negative sulla pubblica incolumità;

Rilevato che, nel frattempo, le condizioni climatiche sono peggiorate con il verificarsi
dell'abbassamento delle temperature;

Ritenuto doveroso prowedere alla sospensione di ogni attività didattica della suddetta
Scuola situata nei locali dell'ex refezione scolastica in Via Libertà nei giomi 4, 6 e 7 dicembre
2021;

Visto il T.U.EE.LL. 26i /2000:

ORD INA

la sospensione delle attività didattiche della scuola secondaria di I grado ,,G. Fortunato,, srruata
nei locali dell'ex refezione scolastica in via Libertà nei giomi 4,6 e7 dicembre 2021.

La presente è inviata via mail alla sede didattica centrale dell'lstituto comprensivo ,,San

Giovanni Bosco" di Palazzo San Gervasio, per i successivi adernpimenti del dirigente scolastico
e all'ufficio di Polizia municipale ed inoltre ai carabinieri per opportuna conoscenza.

Prof.

Montemilone, li 03 I 1 21 2021


